
 
 

POSTANOWIENIE NR 49/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 98/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 1 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1828, 
zm. z 2023 r. poz. 2662, 4240 i z 2024 r. poz. 1166): 

1) dzieli się stały obwód głosowania Nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic części miasta Świnoujście 
obejmującej ulice: Augusta Cieszkowskiego, Energetyków, Emilii Gierczak, Jana Kasprowicza, Marii 
Konopnickiej, Stanisława Małachowskiego, Feliksa Nowowiejskiego, Władysława Orkana, Elizy 
Orzeszkowej, Powstańców Śląskich, Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Bronisława Trentowskiego, Kornela Ujejskiego, Stefana Żeromskiego; 

2) tworzy się stały obwód głosowania Nr 26, z granicami obwodu głosowania obejmującymi część miasta 
Świnoujście ulice: Augusta Cieszkowskiego, Energetyków, Emilii Gierczak, Jana Kasprowicza, Marii 
Konopnickiej, Stanisława Małachowskiego, Feliksa Nowowiejskiego, Władysława Orkana, Elizy 
Orzeszkowej, Powstańców Śląskich, Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Bronisława Trentowskiego, Kornela Ujejskiego, Stefana Żeromskiego oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w „Uzdrowiska Świnoujście” S.A. – „Swarożyc”, ul. Emilii Gierczak 1, 72-600 Świnoujście. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Świnoujście, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1400



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Świnoujście. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1400



Załącznik do postanowienia Nr 49/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Podział Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: aleja Baltic Park Molo, 
aleja Interferie, Bolesława Chrobrego numery: 33, 35, 37, 40, 42, 44, 
Kapitańska, Komandorska, rondo Róży Wiatrów, Uzdrowiskowa, 
Zdrojowa 

"HOSSA" Centrum Edukacji 
i Wspierania Przedsiębiorczości 

Szczecińskiej Fundacji  
"Talent-Promocja-Postęp",  

ul. Jana Kasprowicza 4,  
72-600 Świnoujście 

2 

Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Bałtycka, Władysława 
Broniewskiego, Bursztynowa, Anny Beaty Chodorowskiej, 
Aleksandra Fredry, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Graniczna, Artura Grottgera, Jana Kochanowskiego, Kossaków, 
Marynarki Wojennej, Karola Miarki, pl. im. Adama Mickiewicza, 
Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Franklina Delano 
Roosevelta, Henryka Siemiradzkiego, Leopolda Staffa, Juliana 
Tuwima, Wojska Polskiego, Gabrieli Zapolskiej 

Miejski Dom Kultury Galeria 
"ART",  

ul. Wojska Polskiego 1/1,  
72-600 Świnoujście 

3 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Wojciecha 
Bogusławskiego, Fryderyka Chopina, Bolesława Krzywoustego, 
skwer Anny Beaty Chodorowskiej, Gabriela Narutowicza, Ignacego 
Paderewskiego, Mikołaja Reja 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Gabriela Narutowicza 10,  

72-600 Świnoujście 

4 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Józefa Bema, Jarosława 
Dąbrowskiego, Bolesława Leśmiana, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Kazimierza Pułaskiego, Stanisława Wyspiańskiego 

Katolickie Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Stanisława Wyspiańskiego 12, 

72-600 Świnoujście 

5 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Hołdu Pruskiego,  
pl. Orła Białego, Piastowska, Władysława Sikorskiego, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, skwer Zesłańców Sybiru 

Specjalny Ośrodek  
Szkolno-Wychowawczy,  

ul. Piastowska 55,  
72-600 Świnoujście 

6 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Bydgoska, Chełmska, 
Gdańska, Grudziądzka, Zofii i Stanisława Kuglinów, Olsztyńska, 
Rycerska, Szkolna, Śląska, Toruńska, Warszawska 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Szkolna 1,  

72-600 Świnoujście 

7 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Drawska, Kaszubska, 
Małopolska, Juliana Markiewicza, Mazowiecka, Mazurska, 
Wielkopolska 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Szkolna 1,  

72-600 Świnoujście 

8 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Basztowa, Gdyńska, 
Grodzka, Herbowa, Hetmańska, Husarska, Legionów, Mieczowa, 
Poznańska, Strzelecka, Turniejowa, Ułańska, Zamkowa 

Centrum Edukacji Zawodowej 
i Turystyki,  

ul. Gdyńska 26,  
72-600 Świnoujście 

9 Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Zbigniewa Herberta, 
Tadeusza Kościuszki, Mieczysława Niedziałkowskiego 

budynek użytkowy  
TBS Lokum sp. z o. o.,  

ul. Piastowska 62, 
 72-600 Świnoujście 

10 Część miasta Świnoujście obejmująca ulicę: Konstytucji 3 Maja 

Liceum Ogólnokształcące 
z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Mieszka I,  
ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2,  

72-600 Świnoujście 

11 Część miasta Świnoujście obejmująca ulicę: Jana Matejki  
od nr 1 do nr 32 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Wincentego Witosa 12,  

72-600 Świnoujście 

12 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Józefa Chełmońskiego, 
Jacka Malczewskiego, Jana Matejki od nr 34 do nr 37D, Wincentego 
Witosa 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  
ul. Tadeusza Kościuszki 11,  

72-600 Świnoujście 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1400



13 Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Hugona Kołłątaja, 
Kujawska 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  
ul. Tadeusza Kościuszki 11,  

72-600 Świnoujście 

14 Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Batalionów Chłopskich, 
Rybaki, Stanisława Staszica, Wilków Morskich 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  
ul. Stanisława Staszica 17,  

72-600 Świnoujście 

15 

Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Ignacego 
Daszyńskiego, Grunwaldzka: numery od 41 do 41a, od 45 do 45b, 
od 47 do 47i, od 48 do 48b, od 49a do 49c, od 54 do 57a, 
Karsiborska, Lechicka, Lutycka, Łużycka, Nowokarsiborska, 
Odrowców, Portowa, Kontradmirała Włodzimierza Steyera 

I Liceum Społeczne Fundacji 
"Logos",  

ul. Grunwaldzka 47,  
72-600 Świnoujście 

16 Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: 11 Listopada, 
Jana Matejki od nr 38 do nr 46D, skwer Skwer Kombatantów RP 

Dom Kultury S. M. L.-W. 
"Słowianin",  

ul. Jana Matejki 43,  
72-600 Świnoujście 

17 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Grunwaldzka: numery: 
od 1 do 28a, od 58 do 58a, 59, od 62a do 62e, 64, od 65 do 65c, 
od 67 do 67a, 73, od 85a do 85b, 88, od 97 do 100 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  
ul. Stanisława Staszica 17,  

72-600 Świnoujście 

18 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Krzywa, Grunwaldzka: 
numery: 34, 37, od 50c do 50d, od 51a do 51b, 52, od 53 do 53a, 62, 
64a, 66, 68, 70, 71, 71a, 72 

I Liceum Społeczne Fundacji 
"Logos",  

ul. Grunwaldzka 47,  
72-600 Świnoujście 

19 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Armii Krajowej, 
pl. Kościelny, Marynarzy, Monte Cassino, pl. Słowiański, pl. 
Wolności, wyb. Wybrzeże Władysława IV, Zaułek Kościelny 

Informacja Turystyczna,  
pl. Słowiański 6/1,  
72-600 Świnoujście 

20 Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Bohaterów Września, 
skwer im. dh. Olgi i Andrzeja Małkowskich, pl. Rybaka 

Muzeum Rybołówstwa Morskiego,  
pl. Rybaka 1,  

72-600 Świnoujście 

21 

Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Maurycego Augusta 
Beniowskiego, Bolesława Chrobrego z wyłączeniem numerów: 
33, 35, 37, 40, 42, 44, Michała Drzymały, Jachtowa, Jana z Kolna, 
Mieszka I, Stefana Rogozińskiego, Leonida Teligi, Wodna, 
Żeglarska 

Kapitanat Portu,  
Wybrzeże Władysława IV 7,  

72-600 Świnoujście 

22 

Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Artyleryjska, Norberta 
Barlickiego, Białoruska, Brzegowa, Bunkrowa, Duńska, Dworcowa, 
Fińska, Holenderska, Kasztanowa, Ku Morzu, Ludzi Morza, 
Łąkowa, Mostowa, Nadbrzeżna, Norweska, Nowoartyleryjska, 
Okólna, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego, Skandynawska, 
Jana Sołtana, Szwedzka, Węgierska, Wrzosowa, Wyspowa,  
Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Białoruska 2,  

72-602 Świnoujście 

23 
Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: pl. imienia lekarza 
Władysława Borowskiego, Czeska, Jana Pawła II, Stefana Jaracza, 
Heleny Modrzejewskiej, Niecała, Sosnowa 

Miejski Dom Kultury Filia Nr 2,  
ul. Sosnowa 18,  

72-602 Świnoujście 

24 

Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: I Armii Wojska 
Polskiego, Barkowa, Brzozowa, Głęboka, Kanałowa, Kwiatowa, 
Łęgowa, 1 Maja, Miodowa, Ogrodowa, Osadników Wojskowych, 
Owocowa, Promowa, Prosta, Trzcinowa, Warzywna, Wąska, 
Wierzbowa, Zacisze 

Miejski Dom Kultury Filia Nr 3, 
 ul. 1 Maja 40,  

72-603 Świnoujście 

25 

Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Bryzy Morskiej, 
Gajowa, Gradowa, Kręta, Lawendowa, Myśliwska, Odrzańska, 
Osiedlowa, Pogodna, Polna, Pomorska, Sąsiedzka, Słoneczna, 
Spokojna, Sucha, Szantowa, Szmaragdowa, Sztormowa, Tęczowa, 
Turkusowa, Wolińska, Zalewowa, Zarzecze 

Miejski Dom Kultury Filia Nr 1,  
ul. Zalewowa 40,  

72-605 Świnoujście 

26 

Część miasta Świnoujście obejmująca ulice: Augusta 
Cieszkowskiego, Energetyków, Emilii Gierczak, Jana Kasprowicza, 
Marii Konopnickiej, Stanisława Małachowskiego, Feliksa 
Nowowiejskiego, Władysława Orkana, Elizy Orzeszkowej, 
Powstańców Śląskich, Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, 
Juliusza Słowackiego, Bronisława Trentowskiego, Kornela 
Ujejskiego, Stefana Żeromskiego 

„Uzdrowiska Świnoujście” S.A. 
 – „Swarożyc”, 

ul. Emilii Gierczak 1,  
72-600 Świnoujście 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1400


	POSTANOWIENIE NR 49/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta Świnoujście na stałe obwody głosowania

		2025-03-28T10:13:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




